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Amir Hossein Bankipour, İranlı, radikal düşünceleri olan bir politikacı ve İsfahan 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi. Kültür Devrimi Yüksek Konseyi üyesi 
ve İslam Konseyi 11. Meclisi'nde İsfahan ve Varzaneh temsilcisi.  
  
İlahiyat diplomasının yanı sıra, Tahran'daki Tarbiat Modares Üniversitesi'nden İslam 
felsefesi alanında yüksek lisans derecesi ve ayrıca Batı felsefesi alanında doktorası 
bulunmaktadır.  
  
İran diliyle ‘Devrimin Yüce Lideri onu Kültür Devrimi Yüksek Konseyi'ne üye 
yapmış’.  
 
Bankipour; başörtüsü ve iffet yasasında, hükümet ve özel dairelerin tüm 
kameralarının Faraja'ya (İran Güvenlik Birimi) bağlanması gerektiğini savunmuş bir 
piskopat. Bu arakadaşa göre artık toplumun yüzde 10'u başörtülü değil ya da yetersiz 
örtünüyor; bu yasanın uygulanmasıyla bu oran yüzde 1'in altına düşecek. Başörtüsü 
ve İffet Yasası'nın etkisizliğine ilişkin bazı muhaliflere yanıt olarak ise, belirli 
koşullar altında, icra memurunun başörtüsü takmamakla suçlanan kişiyi 
tutuklayabileceğini ifade etmiş.   
 
Geçtiğimiz yıl da erken ergenlik ve İranlı kızların başka ülkelerdeki Şiilerle evlenmesi 
nedeniyle evlilik yaşının düşürülmesini öneren Bankipour, birçok eleştiriyle 
karşılaşmış. 
 
Verdiği bir röportajda, evlenmemiş kızların sayısının evli olmayan erkeklere göre çok 
olması nedeniyle şunları söylemiş: "nüfusun yaşlanması gibi süper bir krizle" karşı 
karşıya olan İrandaki, aralarında dul veya boşanmış kadınların da bulunduğu 30 ila 50 
yaş arası 2 milyon 100 bin bekar kızın akranları veya erkek çocuklarla evlenmelerini 
bile önermiş. Kendilerinden daha genç veya İran hayranı Müslümanlar ve Şiiler… 
  
Amir Hossein, istatistiklere göre, toplantıların %70'inde hazır bulunmuş. İslam 
Konseyi'nde bulunduğu süre boyunca 1277 oylamaya katılmış; bunların 829'unda 
lehte, 216'sında aleyhte ve 13'ünde çekimser oy kullanmış. Mecliste bulunmasına 
rağmen 219 oturuma ise katılmamış. 
 
İşte bu Bankipour, internette yayınlanan videosunun bir bölümünde şunları söylemiş: 
‘Atatürk Türkiye'ye büyük bir darbe indirdi. Artık Türkiye'de resmi olarak açıklanana 
göre her erkeğin ortalama 15 kadınla birlikte olduğu, bazılarının ise 50'ye kadar 
kadınla birlikte olduğu söyleniyor. Atatürk'ün başörtüsünün bulunuşunun hikayesi bu. 
Çok sayıda güçlü ve güzel camiye sahip Müslüman bir ülke olan Türkiye, endişe 
verici bir duruma geldi.’ Tabi kabaca çeviri bu. 
 
Bilmem bu tipleme size yabancı geldi mi? Misal benim aklıma özellikle sosyal 
medyada kendini parlatmış, İslami söylemlerle arkasına hatrı sayılır takipçiler takmış, 
sonra da en olmadık zamanda toplumun en hassas konularında boylarını ve de 
hadlerini aşan açıklamalarla bir anda sosyal kırılmalara sebep olmuş çetrefilli 
hoca(!)lar geldi. Böyle bir sosyal kırılma gündeme gelince elbetteki toplumda ne 
kadar kırık varsa alır önüne klavyeyi yazar da yazar… O kadar çok yazarlar ki, gerçek 



düşünce ve izan sahiplerinin tespit ve kanaatleri de arada o fay hatlarına yuvarlanıp 
kaybolur. 
 
Bir değişiklik yaparak bu vesile ile İran medyasında bu densiz açıklamanın 
yankılarının izini sürdük. Bizim tarafımızdan bakış belli. Bu konuda ilk kitlesel 
tepkiyi veren Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği’nin açıklamasını yazmamız 
yeterli olur sanırım: 
 
‘Yaptıklarını sandıkları kirli siyaset adına, Atatürk’ü de konuya dahil ederek Türk 
erkeği üzerinden Türk kadınına iftira atan, ahlaksız İran Milletvekili Bankipour; belli 
ki kendi nesebinin karışıklığının onda yarattığı travmayı ört bas etmeye çalışıyor. İran 
Meclisi’ni, devlet yetkililerini, mensubu olduğu siyasi partiyi Türk Milletinden özür 
dilemeye davet ediyoruz. İnsanlık ve imandan nasibini almamış bu ahlak yoksununa 
haddini bildirmek milletimizin vazifesidir.’ Demiş benim de mensubu olduğum Türk 
Dünyası Yörük Türkmen Birliği yetkilileri.  
 
Tabi, söz konusu şahsın Yahudi asıllı olduğu gibi doğrulama ya da yanlışlama 
şansımız olmayan iddalar da var. Gerçi Kiros’tan beri devam eden Yahudi Pers 
akrabalığının günümüze kadar devam ettiği aşikar. Nadir Şah döneminde de, Rıza 
Pehlevi döneminde de Yahudiler hep el üstünde tutuldular. Rıza Pehlevi’nin onca 
müsamahasıyla yetinmeyen Yahudiler bu sefer de İran Devrimini desteklediler. 40 bin 
kişilik devrim gösterisine katılanların 12 bininin Yahudi olduğu akla getirilirse ve 
hatta Humeyni’nin devrim sonrası astırdıkları arasında sadece 3 Yahudi’nin olduğu ve 
bir daha asla onlara dokunmadığı da göz önüne alınırsa Yahudiler için Perslerin hala 
bir ileri karakol ve güvenlik garantisi olduğu gerçeği daha da netleşiyor.  
 
Peki ya İranlılar ne demiş bu hadsiz, ahlaksız ve de irfansız akademisyen müsveddesi 
hakkında? Bir kısmını İran medyasından sizler için derledik. Aşağıda bazılarını 
yorumcu isimlerini de ekleyerek sıralayalım: 
 
Rıza: Diyelim ki Türkiye’de böyle insanlar var, ama onların Müslümanları yok mu? 
Bir milletvekilinin dilinden yapılan bu toptan genellemenin sonuçları var efendim… 
 
Anonim: Anlaşılan yalan söylemek büyük günahlar listesinden çıkarılmış… 
 
Anonim: Bu milletvekili Türkiye'nin İsrail'e yaptırım yapmasına kızmış mıydı? 
 
Hamid: İsfahan'ın nüfusu üç milyon, yüz yirmi bin oyla temsil ediliyordu, İsfahan 
halkına dayatıldı. Bir İsfahanlı olarak utanıyorum. 
 
Anonim: İranlılar olarak hayatımız genel olarak Azerbaycan ve Türkiye hakkında 
araştırma ve incelemeye dönüştü. Çok şükür ülke içinde bir sorun yok sanki… 
 
Ali: Bir ülkenin insanları hakkında ne kadar kolay yargıda bulunuyorlar, bunun 
sonuçları olabilir. Bir milletten bahsediyorsunuz. 
 
Mamad: Sayın Mozon'un planına göre o dünya, Türk milletine atılan iftiraların 
hesabını her insanına vermelidir. 
 



Anonim: Türkiye gerçekten bu kadar kötü mü? Bir daha ne olursa olsun Türkiye'ye 
gitmeyeceğim, 
 
Buz: Türkiye'de kadın-erkek oranı nedir? 
 
Anonim: Bu, herkesin birbiriyle sürekli ilişki içinde olduğu anlamına gelir! Ben 
Türkiye'de yaşadım bu arada, Türkler arasında çok fazla inanan ve hatta din fanatiği 
var ve bu adamın söylediği sadece Türk dizilerine dair algısından ibaret. Türk halkı 
çok gelenekçidir, onlar için dua önemlidir, onlar bir ailedir, dost canlısıdırlar, 
yabancılarla kavga etmezler ama sağlıklı bir toplumları vardır. 
 
Anonim: Eğer bu doğruysa ve Türkiye'de çok sayıda cinsel saldırgan varsa Tayland'ın 
2. olduğu söylenir 
 
Hicret: Ciddi misin? Nereden biliyorsun, yaramaz seni… 
 
İnanç: Türkiye'nin ortalama 15 cinsel partnerle listenin başında yer aldığını görün; bu, 
tüm ülkelerde bildirilen en yüksek ortalamadır. Avustralya, Yeni Zelanda, İzlanda ve 
Güney Afrika'nın her birinin ortalama 13 seks partneri var 
 
Anonim: Evet internetteki verilere göre en düşük oranlar Hindistan, Vietnam ve 
Çin'de görüldü. O halde hadi gidip Budist olalım, daha iyi. 
 
Kötü: Türkiye halkı dünya Müslümanlarına göre çok katı, idari merkezlerde bile cuma 
namazı kılınıyor, birçok genç camide sabah namazı konusunda çok katı. Muhtemelen 
Zenk Teyze'nin eseri olan kişinin görünüşünü değerlendirmişlerdir. 
 
Dana Ormazd: Keşke milletvekili şunları söyleseydi: Türkiye'nin ekonomik, kültürel 
ve sosyal durumu nedir? Türkiye turizm sektörünün durumu nedir? 
Her Türk erkeğinin kişi başına düşen geliri ne kadardır? Her Türk erkeğinin 
gelecekten ne kadar umudu var? Her Türk erkeği ne kadar sosyal ve ekonomik 
güvence hissediyor? Her Türk erkeği yetkililerin sözlerine ve vaatlerine ne kadar 
inanıyor? Her Türk erkeği ne kadar rahattır? Üzgünüm: vizyonu bu kadar geniş olan 
bir milletvekili için...... 
 
Anonim: Bu temsilci, bu konunun doğru olup olmadığına bakmaksızın, bunu 
Atatürk'ün başörtüsünün keşfine bağlamak istiyor ve ardından İran'da kadın 
başörtüsünün bulunmasının da benzer sonuçlar doğurduğu ve hanımların bu tür 
şeyleri yapmayı bırakması gerektiği sonucuna varıyor:) psikolog. 
 
Anonim: Ey İsfahan halkının yüzde 7'si! Hangi mantıkla onlara oy verdiniz? 
 
Anonim: Allah'ın kulu Türkiye'yi Tayland'daki Pattaya'yla karıştırmış hahahahaha, 
sen başka bir ülkenin insanlarıyla konuşmadan mı konuşuyorsun? Bu sözlerin, 
örtünmenin olduğu kendi ülkemizde de durum böyle miydi? Devrimden önce isteğe 
bağlı mıydı? 
 
Yaşar: İlk başta yalan söylediğini sandım ama söyledikleri doğruydu. Türkiye ülkeler 
arasında en fazla cinsel partnere sahip ülke. İnternetten araştırabilirsiniz. Elbette bu 
kötü bir şey olmayabilir ama bir gerçektir. İlginçtir ki aynı sorun tüm Türk dizi ve 



filmlerinde de kendini gösteriyor. Çünkü sonuçta filmlerin ve dizilerin hikayesi bir 
ülkenin meselelerinden, kültüründen alınıyor ve bir bakıma o ülkenin çok doğru 
olmasa da gerçek bir resmini veriyor. 
 
Bu son yorum aslında oldukça dikkat çekici. İnternet ortamında dolaşan 
doğrulanmamış veriler, bu verilere göre kanaat belirleyen kişiler, bu kanaatlerle 
açıklama yapan akademisyenler(!), bu akademik(!) görüşlere göre yapılan siyaset… 
 
Sahi bir de her fırsatta vatandaşı olduğu ülkesine saldırmayı İslamcılık sanan, söz 
konusu İran olduğunda en mahir kıvraklıklarla Türkiye’den alakalı alakasız örnekler 
vererek İran’ı paklamaya çalışan içimizdekiler var.  
 
Muta nikahı saçmalığı ile genelevlerin önüne imam koyup, saatlik nikah kıyan bir 
sapkın devletin Allah adına yaptığı pazarlamacılığı Manukyan örneği ile kıyaslayarak 
komiklik yapanlar… Allah ıslah eylesin. Allah içimizdeki beyinsizler yüzünden bizi 
de helak etmesin.  
 
Haaa tabi hatırlatmadan bitirmeyelim yazıyı: Bu densiz İran milletvekilinin hadsiz 
açıklamaları tam da Hakan Fidan’ın İran Dış İşleri Bakanı ile görüşme yaptığı güne 
denk geldi. Nasıl yorumlanır bu rüya bilinmez. Siyonizm her yerde… 


